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Fra Centralforeningen af Ringkøbing Amts Sygekasser om det samme (J. C. Chri- 
sten's>en) Sp. 1796. 

홢 Sogneraadsforeninger i Hjørring, Thisted, Ringkøbing og Ribe Amter om, at den 
Forpligtelse, som Kommunerne i Henholde til Lov af 29. Marts 1867 om Sand- 
flugtens Dæmpning har til at foretage de med Dæmpningen forbundue Arbejder 
og til at udrede en Del äf de deraf flydende Udgifter, maa blive ophævet og lagt 
over paa Statskassen (Kièrkegaàrd) SI>. 2428. 

홢 홢De samvirkende Sogneraadsforeninger" om 1) Ændring i Lov om Ejendoms- 
skyld af 15. Maj 1903, 2) Revision af Lov om Landkommunernes Styrelse af 6. 
Juli; 1867y 3) Foranstaltninger mod Vagabonderingen blandt andet, ved Oprettel- 
se af en for hele Landet fælles Pvangsarbejdsantalt, 4) Ophævelse af Købstad- 
læbæltet (Nørhave) S-p. 2430. 

홢 Havne. 

F r a  "Provinshan delsforeningern es Fællesudvalg" om, at der paa Finansloven for 1913-  
14 maa blive givet en Bevilling t i l  Anskaffelse af en Isbryder til de danske Pro- 
vinshavne og Adgangene til disse (Slebsager) Sp. 3233. 

홢 Beboere i Ferring. Sogn om Fortsættelse af Høfdebygningen ved Bovbjerg (Sand- 
bæk) Sp. 2293. 

Jernbaner. 

Fra Beboere i Braaby, Skuderløse, Testrup /m. fl. Byer om Oprettelse af en Holde- 
plads eller et Trinbræt paa den sjællandske Sydbane mellem Haslev og Olstrup 

* Stationer ved Vogterhus, Nr. 19 (Zahle) Sp. 1842. 

홢r 홢Frederiksberg Grundejerforening", bilagt med en paa et Borgermøde paa Fre- 
deriksberg vedtagen Resolution, angaaende Persontrafik over Frederiksberg Jern- 
banestation (Ellinger) Sp. 3179. 

홢 Beboere af Hadsten Stationsby om, at Eksprestog Nr. 955 ved den forment- 
lig forestaaende Omlægning af Køreplanen maa standse planmæssigt i Hadsten 
(N. P. Jensen) Sp. 845. 

홢 Sogneraadene for Lyngby-Albøge, Tirstrup-Fuglslev og Nødager Kommuner i Ran- 
ders Amt om Anlæg af et offentligt Sidespor ved Hallendrup Billetsalgssted paa 
Banestrækningen Ryomgaard홢Grenaa (N. Neergaard) Sp. 1641. 

홢 Beboere af Hatting m. fl." Byer om, at Morgentoget Syd fra til Horsens og 
et. af Nattogene fra samme By maa holde og optage rejsende ved Hatting Station 
(Jørgen Jensen) Sp. 1773. 

홢 Borgerforeningen m. ,fi. andre Foreninger i J erne ved Esbjerg om Oprettelse af 
en Jernbane-Holdeplads i Jerne (Slebsager) Sp. 1641. 

홢 A/S Schaub, og ,!Co.'s Fabrikker i Esbjerg om det samme (Slebsager) Sp. 1745. 

I 홢 I 홢 홢 Udvalget for Slangerup-Banens Forlængelse om Koncession; paa Forlængelse af 
Slangerup-Banen til Frederiksværk samt Anlæg af en Jernbane fra Frederiks- 
værk til Hundested i Forbindelse med førnævnte Jernbane (L. Pedersen) Sp. 1319. 

홢 92 Beboere og forretningsdrivende i do Syd for Randers Fjord beliggende Kom- 
muner om Udførelse af visse Foranstaltninger ved Strømmen Holdeplads, hvorved 
det vilde blive muligt at modtage og afsende Kreaturer og Vognladningsgods fra - 
Holdepladsen (Mortensen) Sp. 1431. 홢 


